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Wnioski po EFNI 

 
 
 
 
 
Sopockie Forum ju ż za nami. W zeszłym tygodniu przy merytorycznym wsp arciu 
Citi Handlowy odbyło si ę II Europejskie Forum Nowych Idei organizowane prze z 
PKPP Lewiatan. Przez trzy dni nadmorski kurort go ścił przedstawicieli świata 
biznesu i nauki, którzy szukali odpowiedzi na hasło  tegorocznej edycji: „Lider czy 
statysta? Europa w wielobiegunowym świecie. Perspektywa biznesu.” 
 
 

Citi Handlowy był partnerem merytorycznym debaty zatytułowanej „Co zrobić, by za 20 
lat Polska znalazła się w gronie G20?”. Na to pytanie próbowali odpowiedzieć zarówno 
przedstawiciele rządu, jak i biznesu. Obok Sławomira S. Sikory, Prezesa Banku  w 
panelu wzięli udział: Jan Krzysztof Bielecki, Przewodniczący Rady Gospodarczej przy 
Prezesie Rady Ministrów, Maciej Grabowski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 
Finansów RP oraz Beata Stelmach, Podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych.  

Podczas panelu Sławomir S. Sikora, prezes Citi Handlowy, podkreślał m.in.:”G20 jest w 
tej chwili jedną z głównych platform dyskusyjnych dla wiodących przywódców świata i na 
tym forum odbywają się dyskusje i zapadają decyzje, których implikacje widzimy choćby 
w przepływach handlowych czy porozumieniach podatkowych. Nasza nieobecność tam 
oznacza, że nie mamy tylu informacji, co część naszych konkurentów w skali 
międzynarodowej.” 

Bank był jednym z partnerów głównych wydarzenia. Więcej informacji o tegorocznym 
EFNI na stronie: www.efni.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje ponad  20 tys. klientów korporacyjnych i  ponad 900 000  klientów indywidualnych poprzez 
nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 96  oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: 
Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji 
finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe 
informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 

 

 

 

 


